conforme segue:

RATIFICO E RECONHEÇO A DISPENSA DE LICITAÇÃO,
Processo n.º 027/2023 – Dispensa de Licitação nº 008/2023,
tendo em vista a necessidade imediata, para contratação
da  empresa  AIR  LIQUIDE  BRASIL  LTDA,  CNPJ  Nº
00.331.788/0012-71, no valor de R$ 8.910,00 (Oito mil
e novecentos e dez reais)) para contratação de empresa
para prestação de serviços de locação de concentradores
de oxigênio  medicinal  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria de Saúde do Município de Valentim Gentil/SP.

Valentim Gentil, 02 de fevereiro de 2023.